
BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BÊN MỜI THẦU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 388/BVUBĐN-BMT 
 

Đà Nẵng, ngày 17 tháng 3 năm 2025 

 

THƢ MỜI CHÀO GIÁ 

Về việc cung cấp Màn hình LED phục vụ cho Hội nghị phòng chống Ung thư 

thành phố Đà Nẵng lần VI năm 2025 

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị. 

 

Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham 

khảo, xây dựng dự toán cho gói thầu mua sắm Màn hình LED phục vụ cho Hội 

nghị phòng chống Ung thư thành phố Đà Nẵng lần VI năm 2025, với nội dung 

cụ thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá: 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng. 

2. Địa chỉ: Đường Hoàng Thị Loan, Tổ 28, Phường Hòa Minh, Quận Liên 

Chiểu, Thành phố Đà Nẵng; Điện thoại: 02363.717.139 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc theo đường bưu điện về địa 

chỉ Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng vào giờ hành chính các ngày trong tuần từ thứ 

Hai đến thứ Sáu (trừ ngày Lễ, Tết). 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 17/3/2025 đến hết ngày 21/3/2025. Các 

báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

Thời gian hiệu lực của báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá. 

II. Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. Nội dung chào giá chi tiết: theo phụ lục 01 đính kèm. 

2. Địa điểm thực hiện cung cấp màn hình LED: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng. 

3. Các yêu cầu khác: 

Báo giá được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, ghi rõ nội dung ngoài bì: 

“Báo giá cung cấp Màn hình LED cung cấp cho Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng” 

Báo giá được ký, đóng dấu xác nhận của Công ty, ghi rõ ngày, tháng, năm 

báo giá và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá có nhiều trang), giá chào 

là giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, giao hàng và lắp đặt đến vị trí các 

Hội trường tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng, chi phí bảo hành và các chi phí 

liên quan khác (nếu có). 

Công ty gửi báo giá chào chịu trách nhiệm về toàn bộ các nội dung liên 

quan đến báo giá và thực hiện theo đúng các quy định tại khoản d Điều 16 Nghị 

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024. 

Trân trọng./. 
 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Ban Giám đốc (để b/cáo); 

- P.CNTT (để đăng Website); 
- Lưu: VT, CNTT, BMT 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thanh Hùng 



PHỤ LỤC 1 

DANH MỤC HÀNG HÓA 

(Kèm theo Thư mời chào giá số 388/ BVUBĐN-BMT ngày 17/3/2025 của Bệnh 
viện Ung bướu Đà Nẵng) 

 

TT 
Tên hàng 

hóa 
Yêu cầu kỹ thuật ĐVT 

Số 

lƣợng 

Kích thƣớc Diện 

tích Dài Cao 

I/ PHÒNG HỌP TẦNG 2-GIAO BAN (LED MODULE P2.5 Indoor) 

1 
Màn hình 

Led 

 - Khung sắt viền ốp 

Aluminium màu 3mm, 

m2 1 2,88 1,6 4,608 

 - Module Led P2.5 Full Color 

indoor 

 - Kích thước: 320* 160 cm 

- Độ phân giải: 64*64=4096 

pixels 

- Độ sáng: ≥1000 cd/m² 

- Góc nhìn tối ưu: H≥120° 

V≥120° 

-  Điện áp hoạt động: 5VDC 

- Mật độ điểm ảnh: ≥250000 

dots/m² 

- Công suất: 32W 

2 
Trang trí 

vách 

tƣờng 

 - Khung sắt đan ô liên kết, ốp 

tấm nhựa nano lam sóng 
m2 1 5   3 15 

II/ PHÒNG HỌP TẦNG 2.1-KHOA XNTM (LED MODULE P2.5 Indoor) 

1 
Màn hình 

Led 

 - Khung sắt viền ốp 

Aluminium màu 3mm, 

m2 1 2,88 1,6 4,608 

 - Module Led P2.5 Full Color 

indoor 

 - Kích thước: 320* 160 cm 

- Độ phân giải: 64*64=4096 

pixels 

- Độ sáng: ≥1000 cd/m² 

- Góc nhìn tối ưu: H≥120° 

V≥120° 

-  Điện áp hoạt động: 5VDC 

- Mật độ điểm ảnh: ≥250000 

dots/m² 

- Công suất: 32W 

III/ PHÒNG HỌP TẦNG 2.2-KHOA XNTM (LED MODULE P2.5 Indoor) 

1 
Màn hình 

Led 

 - Khung sắt viền ốp 

Aluminium màu 3mm, 
m2 1 2,56 1,6 4,096 

 - Module Led P2.5 Full Color 

indoor 



 - Kích thước: 320* 160 cm 

- Độ phân giải: 64*64=4096 

pixels 

- Độ sáng: ≥1000 cd/m² 

- Góc nhìn tối ưu: H≥120° 

V≥120° 

-  Điện áp hoạt động: 5VDC 

- Mật độ điểm ảnh: 250000 

dots/m² 

- Công suất: 32W 



BIỂU MẪU CHÀO GIÁ 

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

Địa chỉ:................................. 

Mã số thuế:........................... 

Điện thoại:............................ 

 

THƢ CHÀO GIÁ 

Kính gửi : Bệnh viện Ung Bƣớu Đà Nẵng 

 

Theo Thư mời chào giá số: /BVUBĐN-BMT ngày /3/2025 của Bệnh 

viện Ung bướu Đà Nẵng. Công ty chúng tôi xin gửi đến Quý khách hàng báo giá như sau: 
 

STT Tên hàng hóa Yêu cầu kỹ 

thuật 
ĐVT Số lƣợng Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 
(VNĐ) 

01 ...      

02       

03       

... ....      

Bằng chữ:...................................................................................................................... 

Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày    /   /2025 

Giá chào là giá đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển, giao hàng và lắp đặt đến vị trí 

các Hội trường tại Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng, chi phí bảo hành và các chi phí liên 

quan khác (nếu có). 

Trân trọng! 

  ...., ngày..... tháng..... năm 2025 

ĐẠI DIỆN CÔNG TY 

(Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu) 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T13:39:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Hà Thu<thulth1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T07:07:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T07:56:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




